年 月 日

新松戸サンライトパストラル弐番街 全棟団地管理組合法人　理事長殿

   　  棟　　　　     号室

氏  名         　　　　　　 　        ㊞

ＴＥＬ

サンライトパストラル弐番街各棟共通管理規約第18条に基づき、下記の通り申請します。

1）搬入物の種類： （重量： ㎏）

2）搬  入  業  者：

3）搬 　入  　日：

4）搬  入  方  法：

搬入経路は完全に養生を行い、共用部分に損傷を与えないよう作業致します。
共用部分に損傷を与えた場合は、速やかに管理組合に報告するとともに、損傷前復旧を行います。

上記の工事について説明を受けました。

棟 号室 氏 名 印

棟 号室 氏 名 印

棟 号室 氏 名 印

棟 号室 氏 名 印

承　認 年 月 日

新松戸サンライトパストラル弐番街 全棟団地管理組合法人

印

左 隣 住 戸

右 隣 住 戸

理事長

　　　-　　　　　-

年　　　月　　　日

記

隣接住戸説明済み確認書

上 階 住 戸

下 階 住 戸

金庫・ピアノ等重量物搬入出申請書